

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości  
uczestników postępowania*

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa obuwia operacyjnego, postępowanie DZPZ/333/214/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa obuwia operacyjnego, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga, aby gramatura buta była na poziomie 250 – 400 g?

Wymóg gramatury jest zasadny z punktu widzenia trwałości obuwia. Im gramatura buta jest wyższa, tym mniejsza jest jego ścieralność, a zatem i dłuższy jest okres jego użytkowania. But jest również stabilniejszy. Zbyt lekkie obuwie łatwo poddaje się naciskom i ulega deformacjom tracąc przy tym oryginalny kształt.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga obuwia o w/w gramaturze. Zamawiający nie stawiał powyższego wymogu w opisie przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego bardzo trwałego, posiadającego gwarancję używania na co najmniej 5 lat?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga gwarancji producenta obuwia.**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści obuwie podlegające praniu i dezynfekcji w temperaturze 85°C, bez możliwości sterylizacji?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza obuwie podlegające praniu i dezynfekcji w temperaturze 85°C, bez możliwości sterylizacji.**

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści obuwie będące wyrobem ochrony osobistej posiadające deklarację zgodności z normą zharmonizowaną EN ISO 20347:2012 - Środki ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza obuwie posiadające deklarację zgodności z normą zharmonizowaną EN ISO 20347:2012 - Środki ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)